determinada a representação dos Reclamantes na pesoa dosIres primeiros arrolados.

Requer,por fim,a produção de provas

pelos meios legais, especialmente documental, testemunhal e '"c~'epoimentodo Representante legal do Reclamado, sob pena de [pgconfesso.

12. Dá-se ã causa o valor de NCZ$ 3.500,00(Tres mil e quinhentos cruzados novos)

Nestes termos,

Pede e espera deferimento.

Goiãnia, 23 de Maio de 1.989.

c

RE DO.:

Pela presente, fica V. So.
visto (s) no ls) item (ns)

pora o (s) fim (ns) prs

oboixo ;

de

minutos.

0 I - Comporecer b aud:êni,io designada para o dia 3" delr

[...]

".1pado da lide, por se tratar aqui de matéria exclusivamente de di
reito, dispensada assim a produção de mais provas em audiência, na
!orma do art. 330 do CPC, de aplicaçâo subsidiária prevista no art
769 consolidado.

Dá-se a causa, para efeitos meramente de alça-
e de custas o valor de Crg 66.000,00 (sessenta e seis mil cru..~(ros).

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Goiânia(GO), 1 de agosto e 1.990.
i

Dr. o e de Jes vier Sousa
dv. OAB-GO n~ 10.623

RELA AO DOS RECLAMANTES

RELENICE MARIA DE MORAES, brasileira, solteira, servidora pública

federal, residente na Av.